DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IDENTIFICAÇÃO DOS
PRINCIPAIS MÉTODOS UTILIZADOS NA AVALIAÇÃO NUTRICIONAL DE IDOSOS:
UMA REVISÃO de autoria de ERIKA EPAMINONDAS DE SOUSA, YOHANNA DE
OLIVEIRA, CASSIA SURAMA OLIVEIRA DA SILVA, CAROLINE SEVERO DE ASSIS, foi
publicado nos Anais I CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17800

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17800